
NOTA DAS ENTREVISTAS DO MESTRADO 

 
*Os candidatos não obtiveram nota para classificação. 

 

NOTA DAS ENTREVISTAS DO DOUTORADO 

 

Candidatos Média 

Lara dos Santos Silva 70,00 

Lidia de Jesus Souza 73,00 

Marianne Ribeiro de Almeida 92,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Candidatos Média 

Adrielle Nunes Parreiras 95,67 

Carla Isabela Oliveira Soares 71,67 

Gabriel Souza de Oliveira 70,00 

Heryca Menezes Baeta 71,67 

Isadora Renaut Grosso Penna Esteves 74,33 

Jaqueliny dos Santos Silva Teixeira 70,00 

Lais Emanuelle Mendes Ferreira 77,67 

Lara Mariana Gomes Pereira 76,67 

Rosana Márcia Fiúza Soares 83,33 

Maria Carolina Mariano Fernandes 73,33 

Maria Clara Perdigão Abreu 86,67 

Maryna da Silva Viana Paim* 50,00 

Natália Maria de Oliveira Reis* 40,00 

Pedro Antonio Rodrigues Gazolla 82,00 



MÉDIA GERAL NAS 3 AVALIAÇÕES NO MESTRADO: 

 

Candidatos Prova Projeto Entrevista Média final Orientador/a 

Gabriel Souza de Oliveira 88,33 86,83 70,00 81,72 Mariana 

Rosana Márcia Fiúza Soares 77,00 89,17 83,33 83,17 Neide 

Pedro Antonio Rodrigues Gazolla 79,00 80,00 82,00 80,33 Dorinha 

Maria Clara Perdigão Abreu 73,67 82,67 86,67 81,00 Leonardo 

Maria Carolina Mariano Fernandes 91,67 82,50 73,33 82,50 Karla 

Lara Mariana Gomes Pereira 91,00 80,50 76,67 82,72 Roberto 

Lais Emanuelle Mendes Ferreira 85,67 78,33 77,67 80,56 Virgínia 

Jaqueliny dos Santos Silva Teixeira 84,00 77,83 70,00 77,27 Dorinha 

Isadora Renaut Grosso Penna Esteves 88,67 75,83 74,33 79,61 Márcia 

Heryca Menezes Baeta 88,67 86,00 71,67 82,11 Késia 

Carla Isabela Oliveira Soares 90,67 80,17 71,67 80,84 Neide 

Adrielle Nunes Parreiras 93,00 76,67 95,67 88,45 Cláudio 

 

 

 

MÉDIA GERAL NAS 3 AVALIAÇÕES NO DOUTORADO 

 

CANDIDATOS PROVA PROJETO ENTREVISTA MÉDIA FINAL ORIENTADOR/A 

Lara dos Santos Silva 72,00 73,50 70,00 71,83 Angelita 

Lídia de Jesus Souza 70,00 76,50 73,00 73,16 Daniella 

Marianne Ribeiro de Almeida 87,00 79,50 92,50 86,33 Cristiane 

 


